

**MUNICIPIO DE XANXERE**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 92/2020</b>									
<b>Licitação: 11/2020 - PE</b>			<b>Data da Homologação: 10/06/2020</b>						
<b>Fornecedor: 5691 - CASA DE CARNES ALEMÃO LTDA EPP</b>									
27	1-1-25134	CARNE SUÍNA, INSPECIONADA, RESFRIADA, SEM PELE, SEM CAPA DE	alemÃO	KG	800,000	0,0000	16,4500	13.160,00	Venceu
28	1-1-36468	CARNE SUINA MOIDA INSPECIONADA CONGELADA	alemao	KG	500,000	0,0000	16,4600	8.230,00	Venceu
29	1-1-36469	CARNE BOVINA DESOSSADA E PRE CORTADA INSPECIONADA	alemao	KG	1.400,000	0,0000	21,7800	30.492,00	Venceu
30	1-1-44144	CARNE BOVINA TIPO MÚSCULO, RESFRIADA, EMBALADA EM FILME DE	alemao	KG	700,000	0,0000	18,2800	12.796,00	Venceu
31	1-1-33548	CARNE BOVINA MOÍDA DE PALETA, CONGELADA, S/ GORDURA E ...	alemao	KG	1.200,000	0,0000	20,0400	24.048,00	Venceu
32	1-1-14035	PALETA COM OSSO EM PEDAÇOS DE 100 G APROXIMADAMENT	alemao	KG	600,000	0,0000	20,1200	12.072,00	Venceu
33	1-1-41281	CARNE DE FRANGO TIPO SASSAMI	sublime	KG	900,000	0,0000	12,9100	11.619,00	Venceu
34	1-1-36470	COXA COM SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO E INSPECIONADO	sublime	KG	9.800,000	0,0000	8,1500	79.870,00	Venceu
35	1-1-36471	SALSICHA HOT-DOG CONGELADA, INSPECIONADA E ELABORADA A PARTI	seara	KG	1.050,000	0,0000	15,6900	16.474,50	Venceu
36	1-1-46774	QUEIJO MUSSARELA, 0% LACTOSE, EMBALAGEM DE 150G	frimesa	UN	600,000	0,0000	8,0900	4.854,00	Venceu
37	1-1-27978	QUEIJO MUSSARELA RESFRIADO, INSPECIONADO, FATIADO (FATIAS DE	sao domingos	KG	510,000	0,0000	22,9900	11.724,90	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>18.060,000</b>			<b>225.340,40</b>	

Xanxerê, 18 de Junho de 2020.